中国地球物理学会文件

关于组团参加第二届亚太区近地表地球科学与工程研讨会的通知

各有关单位：

由 EAGE 与马来西亚地质学会主办的“第二届亚太区近地表地球科学与工程研讨会”将于 2019

年 4 月 23- 26 日在马来西亚吉隆坡举行，为加强国内外地球物理工作者的合作与交流，

经研究，我会将组织会员参加此次会议，请大家根据会议主题及征文内容踊跃投稿。有

关会议信息请见会议网站：https://events.eage.org/en/2019/eage-gsm-nsge-2019。

联系人： 胡 敏  电话：010-82998024；

邮箱：cgs60y@163.com

1、附第二届亚太区近地表地球科学与工程研讨会通知

中国地球物理学会

2018 年 9 月 14 日

https://events.eage.org/en/2019/eage-gsm-nsge-2019